
KADAR_LEMAK_PADA_AYAM_G
ORENG_TEPUNG_YANG_DIJUAL.

pdf
by

Submission date: 17-Apr-2023 09:10AM (UTC+0700)
Submission ID: 2066543098
File name: KADAR_LEMAK_PADA_AYAM_GORENG_TEPUNG_YANG_DIJUAL.pdf (168.97K)
Word count: 2623
Character count: 15140



2124

25

33

34



5

10

13

14

15

16

23

32
35

36

37



1

19

30



5

8

17

18

20

27

28



1

2

3

4

6

6

7

9

11

12

22

26

29

31



5



18%
SIMILARITY INDEX

17%
INTERNET SOURCES

6%
PUBLICATIONS

4%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

KADAR_LEMAK_PADA_AYAM_GORENG_TEPUNG_YANG_DIJUA…
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

core.ac.uk
Internet Source

proposalpkm-m.blogspot.com
Internet Source

repository.unib.ac.id
Internet Source

c31120067.blogspot.com
Internet Source

journal.stainkudus.ac.id
Internet Source

repository.unhas.ac.id
Internet Source

gaarasicute.blogspot.com
Internet Source

triawan29.blogspot.com
Internet Source

www.slideshare.net
Internet Source



10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21

Submitted to Universitas Sumatera Utara
Student Paper

123dok.com
Internet Source

lordbroken.wordpress.com
Internet Source

nitanium.blogspot.com
Internet Source

permatailmugroup.wordpress.com
Internet Source

repository.poltekkes-tjk.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Negeri Surabaya The
State University of Surabaya
Student Paper

ejournal3.undip.ac.id
Internet Source

putrichemical.blogspot.com
Internet Source

text-id.123dok.com
Internet Source

digilib.unila.ac.id
Internet Source

betdomino.blogspot.com



<1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

Internet Source

karyailmiah.unisba.ac.id
Internet Source

media.neliti.com
Internet Source

pustakapanganku.blogspot.com
Internet Source

repositorio.ucv.edu.pe
Internet Source

repository.ipb.ac.id
Internet Source

Ni Komang Putri Sinta, Ratna Dewi Putri,
Zarma H. "HUBUNGAN PENGETAHUAN DAN
PENERAPAN BREASTFEEDING FATHER
TERHADAP PENGELUARAN ASI PADA IBU
POST PARTUM", Jurnal Kebidanan Malahayati,
2020
Publication

digilib.unisayogya.ac.id
Internet Source

documents.mx
Internet Source

id.123dok.com
Internet Source



31 <1%

32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

indrawibawads.wordpress.com
Internet Source

nhanaunyuunyu.wordpress.com
Internet Source

www.coursehero.com
Internet Source

www.spicestore.hk
Internet Source

Fibra Nurainy, Azhari Rangga, Mahesa Reyhan
Prayoga. "PERILAKU DAN KEPUASAN
KONSUMEN MAHASISWA UNIVERSITAS
LAMPUNG TERHADAP MAKANAN CEPAT SAJI
MENU UTAMA AYAM BAKAR [Customer
Behavior and Satisfaction of the University of
Lampung Students on Fast Food Grilled
Chicken as the Main Menu]", Jurnal Teknologi
& Industri Hasil Pertanian, 2019
Publication

Yosua R. Somba, Djon Wongkar, Shane H. R.
Ticoalu, Alexander S. L. Bolang. "Gambaran
histologik hati pada kelinci yang diinduksi
lemak dengan pemberian ekstrak beras
hitam", Jurnal e-Biomedik, 2016
Publication

repository.usd.ac.id
Internet Source



Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off


